

## УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО Фокино

## ПРИКАЗ

от «10» июня 2022г.

г.Фокино

Nº 11

Об утверждении плана-графика проведения проверок

Руководствуясь решением Думы городского округа ЗАТО город Фокино от 07.09.2005 №77 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа ЗАТО город Фокино»

- 1. Утвердить план-график проведения проверок по использованию муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления и проверке учета имущества, используемого муниципальными учреждениями на 2022 год (прилагается).
- 2. Ответственным лицам за проведение проверок, по окончанию установленного срока предоставить на утверждение Начальнику Управления информацию о проделанной работе, в соответствии с планом-графиком.

Начальник Управления имущественных и земельных отношений городского округа ЗАТО Фокино

9/

И.К.Романовская

Утвержден Приказом Управления имущественных и земельных отношений городского округа ЗАТО Фокино

or 10.06. 2022 N 11

## ПЛАН-ГРАФИК

проведения проверок по использованию муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления и проверка учета имущества, используемого муниципальными учреждениями на 2022 год

No	Ссудополучатели	Срок	Ответственное лицо
п/п			
1	2	3	4
1	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №253 городского округа ЗАТО Фокино (п.Дунай) имени Т.И.Островской»	01.08.2022	Привалова Н.Б.
2	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №258 городского округа ЗАТО Фокино (п.Дунай)»	04.08.2022	Привалова Н.Б.
3	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №35» городского округа ЗАТО Фокино (п.Дунай)	08.08.2022	Привалова Н.Б.
4	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №13»	11.08.2022	Привалова Н.Б.

	городского округа ЗАТО город Фокино (п.Дунай)		
5	Муниципальное бюджетное учреждение Объединенный дом	15.08.2022	Привалова Н.Б.
	культуры «Восход»		
6	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного	18.08.2022	Привалова Н.Б.
	образования «Детская школа искусств городского округа		
	ЗАТО город Фокино поселок Дунай»		
7	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа	22.08.2022	Привалова Н.Б.
	«Орбита» городского округа ЗАТО Фокино (п. Дунай)		
8	Муниципальное бюджетное общеобразовательное	25.08.2022	Привалова Н.Б.
	учреждение «Средняя общеобразовательная школа №254»		•
	городского округа ЗАТО Фокино (пос.Путятин)		